
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve  
 

 

“Për një ndryshim në strukturën e shpenzimeve 
buxhetore për vitin 2023, për përsëritjen e zgjedhjeve për 
Kryetarin e Bashkisë Rrogozhinë” 

1 
Data: 13.09.2023 Nr.773 

Ora: 11:00 

 

 

 

VENDIM 

PËR  

NJË NDRYSHIM NË STRUKTURËN E SHPENZIMEVE BUXHETORE PËR VITIN 2023, PËR 

PËRSËRITJEN E ZGJEDHJEVE PËR KRYETARIN E BASHKISË RROGOZHINË  

 

Në mbështetje të nenit 19, pika 1, shkronja “l”, të ligjit nr.10019, datë 29.12.2008, “Kodi 
Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë” të ndryshuar, ligjit nr.84/2022, “Për buxhetin e vitit 2023”, 
VKM-së nr.38, datë 27.01.2023, “Për një shtesë fondi në buxhetin e vitit 2023 miratuar për KQZ-
në”, vendimit nr.2, datë 09.01.2023, të Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve “Për miratimin e 
strukturës së shpenzimeve buxhetore për zgjedhjet vendore të vitit 2023”, të ndryshuar, 
vendimit nr.688, datë 10.07.2023, të Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve “Për miratimin e 
strukturës buxhetore për përsëritjen e zgjedhjeve për kyetarin e Bashkisë Rrogozhinë të vitit 
2023” si dhe vendimit nr.721, datë 01.08.2023, të Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve “Për 
shpërblimin e anëtarëve të komisioneve zgjedhore të ZAZ-së nr.43 të angazhuara në zgjedhjet 
e përsëritura për Kryetarin e Bashkisë Rrogozhinë të datës 23 Korrik 2023”, 
 
 

VENDOS: 

 

1. Ndryshimin e strukturës së shpenzimeve buxhetore për vitin 2023, për përsëritjen e 

zgjedhjeve për kryetarin e Bashkisë Rrogozhinë, sipas tabelës nr.1 që i bashkëlidhet 

këtij vendimi. 

 
Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
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Tabela nr.1, “ Struktura e shpenzimeve buxhetore për përsëritjen e  zgjedhjeve për Kyetarin e Bashkisë 

Rrogozhinë në 23 Korrik 2023” 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

në lekë

Nr. PËRSHKRIMI

Kërkesat buxhetore per 

zgjedhjet e pjesshme 

Rrogozhinë 2023 

Kërkesat buxhetore per 

zgjedhjet e pjesshme 

Rrogozhinë 2023 

BEHET ISHTE

  TOTALI 15,943,062 15,670,562

I PAGA dhe Sigurime Shoqërore 5,395,500 5,123,000

1 Pagat specialiste te perkohshem ne KQZ- 600+601 1,913,000 1,913,000

2 Pagat operatore te perkohshem ne KQZ- 600+601 1,000,000 1,000,000

3
Paga -Shperblimi i anetareve te KZAZ-ve, KQV-ve, GNV-ve, trajnuesve 

te KZAZ,KQV,GNV - 600
2,482,500 2,210,000

Mallra e Sherbime 602 10,547,562 10,547,562

II MALLRA 1,504,595 1,504,595

1 Materiale specifike ZGJEDHORE 954,359 954,359

a Fletë votimi, maska dhe letër 747,359 747,359

b Vula per komisionet 207,000 207,000

2 Shtypshkrime 10,236 10,236

a Rregjistra 4,536 4,536

b Postera dhe Fletepalosje 5,700 5,700

3 Karburant 540,000 540,000

III SHERBIME 9,042,967 9,042,967

a Monitoruesit e fushatës zgjedhore 29,467 29,467

b Sherbime të teknologjisë së informacionit 7,000,000 7,000,000

c Sherbime per fushaten edukuese dhe sensibilizuese 250,000 250,000

d Sherbime qeramarrje ambiente dhe automjete 36,000 36,000

e Sherbime transporti 165,000 165,000

f Sherbime udhëtim e dieta 632,500 632,500

g
Shperblimi i operatoreve për përdorimin e paisjeve të teknologjisë në 

QV
930,000 930,000
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